

Uniwersytet Śląski w Katowicach

Katowice, dnia 04.10.2023 r.

ul. Bankowa 12

40- 007 Katowice

NIP 634-019-71-34;

REGON 000001347

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

nr sprawy: DZP.382.2.30.2023

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ / ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej 215 000,00 euro pn.: „**Sukcesywna dostawa odczynników chemicznych**”, nr sprawy DZP.382.2.30.2023.

- I. Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej także ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 14 dni przed upływem terminu składania ofert. Wniosek Wykonawcy nie wpłynął w terminie, o którym mowa powyżej, w związku z czym Zamawiający nie ma obowiązku udzielania wyjaśnień SWZ. Ponieważ Zamawiający postanowił odpowiedzieć na pytania Wykonawcy, zgodnie z postanowieniami art. 135 ust. 6 Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 1:

Dot. pozycji 66: Czy Zamawiający zaakceptuje produkt równoważny 151874-100G? (op. 250G nie jest już produkowane);

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

- **Poz. 66** – kol. 2 (produkt wymagania jakościowe) i kol. 3 (nr katalogowy z producenta referencyjnego SIGMA/MERCK) otrzymują brzmienie:

Dimethyl sulfoxide-d6 – nr katalogowy 151874-100G

- Kol. 6 (ilość) otrzymuje brzmienie: 2

Pytanie nr 2:

Dot. pozycji 67: Czy Zamawiający zaakceptują produkt równoważny 151874-25G?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

- **Poz. 67** – kol. 2 (produkt wymagania jakościowe) i kol 3 (nr katalogowy z producenta referencyjnego SIGMA/MERCK) otrzymują brzmienie:

Dimethyl sulfoxide-d6 – nr katalogowy 151874-25G

- Kol. 6 (ilość) otrzymuje brzmienie: **3**

Pytanie nr 3:

Dot. pozycji 95: 18047-5ML: Prosimy o wykreślenie, produkt został wycofany z produkcji.

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez **wykreślenie poz. 95** w załączniku nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 4:

Dot. pozycji 107: 186562-1L: Czy Zamawiający zaakceptują produkt równoważny 5895701000?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

- **Poz. 107** – kol. 2 (produkt wymagania jakościowe) i kol 3 (nr katalogowy z producenta referencyjnego SIGMA/MERCK) otrzymują brzmienie:

Tetrahydrofuran contains 250 ppm BHT as inhibitor, anhydrous, ≥99.9% poj. 1 l

- nr katalogowy **5895701000**

Pytanie nr 5:

Dot. pozycji 108: 186562-2L: Czy Zamawiający zaakceptują produkt równoważny 5895702000?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

- **Poz. 108** – kol. 2 (produkt wymagania jakościowe) i kol 3 (nr katalogowy z producenta referencyjnego SIGMA/MERCK) otrzymują brzmienie:

Tetrahydrofuran contains 250 ppm BHT as inhibitor, anhydrous, ≥99.9% poj. 2l

- nr katalogowy **5895702000**

Pytanie nr 6:

Dot. pozycji 187: 227056-1L: Czy Zamawiający zaakceptują produkt równoważny 5895651000?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

- **Poz. 187** – kol. 2 (produkt wymagania jakościowe) i kol 3 (nr katalogowy z producenta referencyjnego SIGMA/MERCK) otrzymują brzmienie:

N,N-Dimethylformamide anhydrous, ≥99.8% poj. 1l

- **nr katalogowy 5895651000**

Pytanie nr 7:

Dot. pozycji 208: 244511-100ML: Czy Zamawiający zaakceptują produkt równoważny 5895780100?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

- **Poz. 208** – kol. 2 (produkt wymagania jakościowe) i kol 3 (nr katalogowy z producenta referencyjnego SIGMA/MERCK) otrzymują brzmienie:

Toluene anhydrous, 99.8%, poj. 100ml

- **nr katalogowy 5895780100**

Pytanie nr 8:

Dot. pozycji 210: 244511-250ML: Czy Zamawiający zaakceptują produkt równoważny 5895780250?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

- **Poz. 210** – kol. 2 (produkt wymagania jakościowe) i kol 3 (nr katalogowy z producenta referencyjnego SIGMA/MERCK) otrzymują brzmienie:

Toluene anhydrous, 99.8%, poj. 250ml

- **nr katalogowy 5895780250**

Pytanie nr 9:

Dot. pozycji 239: 270970-100ML: Czy Zamawiający zaakceptują produkt równoważny 5895790100?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

- **Poz. 239** – kol. 2 (produkt wymagania jakościowe) i kol 3 (nr katalogowy z producenta referencyjnego SIGMA/MERCK) otrzymują brzmienie:

Pyridine anhydrous, 99.8%, poj. 100ml

- nr katalogowy 5895790100

Pytanie nr 10:

Dot. pozycji 240: 270997-1L: Czy Zamawiający zaakceptują produkt równoważny 5895811000?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

- **Poz. 240** – kol. 2 (produkt wymagania jakościowe) i kol 3 (nr katalogowy z producenta referencyjnego SIGMA/MERCK) otrzymują brzmienie:

Dichloromethane contains 40-150 ppm amylene as stabilizer, anhydrous, 99.8% poj. 1l

- nr katalogowy 5895811000

Pytanie nr 11:

Dot. pozycji 243: 271012-1L: Czy Zamawiający zaakceptują produkt równoważny 5895821000?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

- **Poz. 243** – kol. 2 (produkt wymagania jakościowe) i kol 3 (nr katalogowy z producenta referencyjnego SIGMA/MERCK) otrzymują brzmienie:

N,N-Dimethylacetamide anhydrous, 99.8% poj. 1l

- nr katalogowy 5895821000

Pytanie nr 12:

Dot. pozycji 262: 296090-1L: Czy Zamawiający zaakceptują produkt równoważny 5895901000?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

- **Poz. 262** – kol. 2 (produkt wymagania jakościowe) i kol 3 (nr katalogowy z producenta referencyjnego SIGMA/MERCK) otrzymują brzmienie:

Hexane anhydrous, 95% poj. 1l

- nr katalogowy 5895901000

Pytanie nr 13:

Dot. pozycji 295: 322415-100ML: Czy Zamawiający zaakceptują produkt równoważny 5.89596.0100.

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

- **Poz. 295** – kol. 2 (produkt wymagania jakościowe) i kol 3 (nr katalogowy z producenta referencyjnego SIGMA/MERCK) otrzymują brzmienie:

Methanol 99.8%, anhydrous, poj. 100ml

- nr katalogowy 5.89596.0100

Pytanie nr 14:

Dot. pozycji 296: 322415-1L: Czy Zamawiający zaakceptują produkt równoważny 5.89596.1000?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

- **Poz. 296** – kol. 2 (produkt wymagania jakościowe) i kol 3 (nr katalogowy z producenta referencyjnego SIGMA/MERCK) otrzymują brzmienie:

Methanol 99.8%, anhydrous, poj. 1l

- nr katalogowy 5.89596.1000

Pytanie nr 15:

Dot. pozycji 370: 401757-100ML: Czy Zamawiający zaakceptują produkt równoważny 5895680100?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

- **Poz. 370** – kol. 2 (produkt wymagania jakościowe) i kol 3 (nr katalogowy z producenta referencyjnego SIGMA/MERCK) otrzymują brzmienie:

Tetrahydrofuran anhydrous, ≥99.9%, poj. 100ml

- nr katalogowy 5895680100

W załączeniu Zamawiający publikuje załącznik nr 2 do SWZ w aktualnym brzmieniu.

II. Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy Pzp, przedłuży termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie oferty. W związku z powyższym zgodnie z art. 137 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie, o którym mowa w art. 90 ust. 1 ustawy Pzp.

Zgodnie z postanowieniami art. 137 ust. 5 ustawy Pzp udostępnienie zmiany treści SWZ w zakresie zmiany terminu składania i otwarcia ofert nastąpi po publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o którym mowa w art. 90 ust. 1 ustawy Pzp.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

Zatwierdzam:

**PROREKTOR ds. Nauki i Finansów
prof. dr hab. Michał Daszykowski**